ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v tuyển chọn nguồn đào tạo, huấn luyện, bổ túc Sĩ quan dự bị năm 2025
	Lý Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

    Kính gửi:

                                                    - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Phòng NN và MT.

Thực hiện Quyết định số 1479/QĐ-BCH ngày 27/11/2024 của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi về việc phân bổ chỉ tiêu huấn luyện, diễn tập lực lượng dự bị động viên và đào tạo, huấn luyện chuyển loại, bổ túc Sĩ quan dự bị năm 2025, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với Phòng NN-MT tham mưu UBND huyện tuyển chọn nguồn và đề nghị đưa đi bổ túc Sĩ quan dự bị theo Quyết định số 1479/QĐ-BCH của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh nêu trên.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT, NC.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Mai Văn Lên